МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27 февраля 2020 года №
244-пр

г. Ставрополь

Об утверждении результатов регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по экономике в Ставропольском крае в 2019/20
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, на основании итого
вого протокола жюри регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономике от 17 февраля 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1 Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады

школьников по экономике в Ставропольском крае в 2019/20 учебном году
(дата проведения — 15 февраля 2020 года) (приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров регионального этапа всероссий
ской олимпиады школьников по экономике в Ставропольском крае в
2019/20 учебном году (дата проведения -  15 февраля 2020 года)
(приложение 2).

2. Отделу общего образования министерства образования Ставро
польского края (Чубова О.Н., Любенко Н.И.) совместно с сектором
программно-информационного обеспечения министерства образования
Ставропольского края (Барсуков Н.А.) разместить на официальном сайте
министерства образования Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ, а также работы
победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по экономике в Ставропольском крае в 2019/20 учебном году с
указанием сведений об участниках.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра

лист приказа МО СК от oW W 'A& W /j №

Проект визируют:

Первый заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела правового обеспечения

Начальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

Начальник отдела общего образования

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования детей

Начальник отдела надзора и контроля в сфере образования

Начальник отдела лицензирования образовательной
деятельности и государственной аккредитации
образовательных организаций

Начальник отдела профессионального образования

Начальник финансово-экономического отдела

Начальник отдела бухгалтерского учета и контроля -
главный бухгалтер

Начальник отдела развития семейных форм и устройства
детей, оставшихся без попечения родителей

Начальник организационно-аналитического отдела

Заведующий сектором специального образования
и здоровьесберегающих технологий

/Заведующий сектором программно- информационного
обеспечения

Директор ГКУ «Краевого центра обеспечения
деятельности в сфере образования»

Главный специалист отдела общего
образования

Н.А.Лаврова

С.М.Лукиди

Д.М.Рудьева

Г.С.Зубенко

Д.О.Жирнов

Э.Е.Толгурова

В.Н. Молчанов

Е.А.Живолупов

О.Н.Чубова

О.Н.Пикалова

Е.А. Зверева

О.А.Тяпченко

О.А.Малик

И.А.Наумова

Е.А.Белик

Н.И.Фирсова

Е.В.Дечева

Н.О.Тимошенко

f t ^

Л.С.Брацыхина

Н.И.Любенко

П
ри

ло
ж

ен
ие

1

к
пр

ик
аз

у
м

ин
ис

те
рс

тв
а

а
о
Оо и оJ3 « о с о .Оч

ей 9Ю Н о U

Кк
еЗ
СО

О
а

(N
О(N
К
Оч«<0'в-

но

<и<зЗ
Сиа
2
О
а
оЛ«осо
& ЧюВн
о
CQ
оаS
2овоасо
ос
CQ
оа
В
аЛч

>% 03St Ct о о Ос о
3 2 0
Н О СЧ
3 а °«  ю ^

оа

а  а в
2 а а  о
заоаозааооо

& Ч0>о
CD
оЗаоЗНГ)
оооаа

сч И—  <и
ON -в"
сч

СП

аоаооСи
НИл
Й
Й
>>сооСи

VO VO VO

O ' O '

O '

Я
Я
3
Я
2яu

Оto

3
3о
и
>>о
to

яя
ос
оо.ияя
U

яяя
о2
яоя

яяяя

я
о

O' O'

о
U

О
to

хо
Ч
О
я
ояспОЯо
!*

я
яя
о
2я
я

CQ
яя

O '

ч-о

>я
CUяяя
>>
Оto

>яяяоо.я
Я
спо,

00

яяя
о
CUя
2якяясо
яя
2
о

Си
оя->1я

O '

O '

2
3о
U
>>
Оto

>яяясия
оя
о

си<ияя

яяяоя
сия
я
2

со
яяояяояк

O '

£
3о
и
>>о

я
оя
я
с
2
си<и
|=:

O'

яя
оСП
>л

юсия
и

о
С Ч

СП

3о
и

оto

яяяи
о
ясиоо
яяя
<
яя
охячСП
ояи

СЧ

чо

>яяXоя
ояяCUч>оto

яяяоо
сичя
с
сия
2яя
яясо
>яяИия
осию
1Ч[
СЧ
сч

>яякоя
си
я
и
си
оси

яяя
(Uсии
си
CU
а
я
сич
оX
CUя
<
яяяяя
и
о

я
яя
о
сия
2яя
яясо
яня
я

я

го
сч

ч-
сч

сч

O '

4 0

O ' O '

яяя
о
яяо<ия
Ясо
яяяяя

t c
я
ояяюя

СП 4 0
сч сч

O ' O '

ч-
£
ЭЯсиая

оto

O '

2
3о
и
>>о

Xоч
оя
о
яCUя

>яяXоя
CU
2X
си
н

яяя
оя>3
яXя

яя
&

оXя<и
я
си

Ч-
сч

яяя
CU
CU
си
чя

с

я
я
чО

юси
и

оо
сч

4 0
4 0 O '

O '

O'

яя
оXяя

t t

ё

2я

>vо
to

о
и
>2>оto

Xси
4
о  я
о
яСП<и
5
*

«
я
X0  я си
2
X
си0 1

н

яяясисиоXсия
<
яияя

яяя
о
ч<и
2
X

Й
Гг;
cd

и

о
у

оto

«я
Xоя<ияя
яя

ю
оСП
S

сч
00

00

2
3S
V
£Г
S

>>о

<U

04
(N

cd
СЧcd

ш

о
m

IГ)
(N
%
WК

F
К
CQ<и
CDи
си(D

и

оX
cd

CQ
<U
cd

3

я
2я
и

>>оto
s

)Яя
Xоя
ояяси
£to

яяя
о
синси

ЭЯя
сиси

со

Xя
оя

сч
Г О

ч-
4 0

ч-
4 0

го
4 0

e'
en

ел
сч

яя
3я
2
я
я

>>оto

яя
оя
о
си
яяо

яяя
оси
чячсиX<ия
<
>яяи
си
оси

я
о
сич
3

и

яя
3
я
2я

и

оto

яя
оя
о
сиячя

и

Ч"сч

%
яя
я
2я
и

>>о
<

Xси
си
о
ия
ня

&
Xч

я
яя
о
чячсиX

>я

5?
3о
и
>Vоto

яя
о
я
о
сиячя

и

=Ячя
оXя

Xси
о.
оия
ня

яяя
CUя
си
оия
си

яяя
оси
чячсиXсия

<

сияяси
п
я:<и
я
CU

я<и
Xч

чя
о
Xяя

«

ё
<

2я
«

>Vоto

си
CU

н

Ч"
го

н
40
го

O '
сч
£
3о
и
(>4оto
2

Xси
4
о  я
о  яСП
CU

5
*

с~~
го

яяя
ояя
нячноя
о

«
сияя
CU

я
о
&сияе

оо
го

4 0
ч-

«я
Xсиясия
и
си
о
CUи,

чяя
ояяяячясия
о

чя
S'
чя
оXси

я
чси

O '
ГО

г-~
ГО

сч
Г О

го

2
3оу
>>о

£
3о
и
г*'оto

>яя
Xсиясия
о

и

%

чяя
CUсия
си«и

и
4  я я
си

5
оXяси

*
о

%
3о
и
>>о
[О

яX
Iя
CUсио

ш

я
я
оя
оси
я
сся

и

яяя
оt;

>sч
X

яяя
gо

чяя
Xя

к
я
о

я
о

«я
Xсия
CU

сиОо
н

СП
сч

<
ч
сич
Б

Г)
я
Wсич

яяясиси
си
ч
я

<
яя

го
сч

3

сч
ч-

чя
о
Xяя

е

ж
3оу
о

(=:
>>оto

)ЯяXсия<ия
о

и

ч
я
я<исисиX
(U

t c
яо
си

ч -

5Я<и
чя

ч

оto

Xси
4
о  я
о  ясоси
5
*

яя
Си
оя
Xя

CQ

X
&соо

ч-
ч-

X<и
ч
оя
оя
CUя

чяя
о
си
оя

си
яя
&

п
cd
CQ

F
S3
CQ
о
Онн
S3
cdо
«си
ч

CQ
X

и

rd_

ж
CQсиси

чо

<N

O' 4 0

CN

03
Яоw«ив

ё

<3иои(X
Я
сс
ё

иоо.оЯ
Я
нкс

я
чо
со
Сия03н

U

«осиои
Я
нX

С

ЭЯ
Я«
ояосин«ис

Я
>>
н
Я
ооо

ш

зЯ
ЯИоИоою

о
X

эяя«оя<ия
ачо
иЯяиз

ячоя
Он
ян

U

зЯ
ЯЯ
О
Яосия
X

«осиоиянWс

зя
яяосияи
госи

ЭЯ

зЯ
ЯИосияи
соси
<

зЯ
Яяосияи
соси
с

ячояа
ян

и

я
я
няиоо

W

зяя
Иояо
яясио<и

и

ячо
яосияян

и

я
яяо
сияиао

и
яя
сия

я<ия
-©<яяо
у  I

я
яяо
я
я
ч

Г)
я
яя
яяяо
яо

X
я
яоосияо

яяяоояя<и
ч
яяо
ч

Йя
я
S
чо
сия
ч<ио
я

<

яяяо
яяяяяяояо

X
сичяяо
а«и

яо
И
я
си

X

яоо
ш

яя
я
0  си я
2  я
1
чCQ
«яя
CUо

х
я
2  я <и

ю  о  си

яяяоя
сиси

юя
ч

<
си
яси
я
«я
ч

Я
X

«ясияя
яя

<
яя
яя
я
ч

cd
я
CQ
о
И
cd
чо
си
cd
я
Ж
<
cd
CQ
о
ч
си1зо

яяя
4о
о
си

ос;

5яояо
яя
яо

яяя<иоя
си<и

и
я
яя
ч<ия

Г)
яяо
яо
X
я

н

т
яяо
си
чяя
о
Xси

чяя
У,

яо
S*И

ю

зяяя
сио
(U

и
я
ч
£
&
нс

<

яя
Ияянояо

X
о
Ия<и
яя
чя

п

я
чо<и
я
W

CQ
я
ч
сисия<и

я
яя
CUя
§
8

CQ
cd
К
аи
&

яя
я
ч
>о

и

я
34

m
Wя
4

5
я:<и
а
но
чо

со

я
Исияяяя
ч

W
«я

ю04
o '

и

яяси
ч

ш
я
«осио

X

яя
яси
CU

чя
<
ЭЯ<иси
чя

<
о
Ия
чо
я

яя
я
CUяси
2
а
Sсо
я
ш
2

X

яя
ясии
чя зяяисио<и

и
яо
яя
£

я
яя<исиси
чя

<
«я
&t=c
cd
CQ<Da
CU

H

ooTt* 4 0
oo
4 0 Г-

ON

CN

О

> я

cd
X
CQ
ОhQ
X
о
u
CQ

PQ
cd
X
X
o -

S
cd
CQ
<L>
V
CQ

Й

ON

a

f-Q

)Sa
aо
a .а
u
COcx

<

)S

<u

CQ

m

( N

О

)S

<D

NO

)S
ааоа
<Dа
&чо
и
cd
Ч

Ш

cd
X
CQ
(U
о
uОч
о

и

cd
X
X

и

CN

3S

X

CQ
<и
XОц
<и

£CQ
Ж

<и
и
CQ

PQ
Ж

< и

<и

&
н

и

за

5S

t=C

жа
ао
Она
исо

<

ж

П
за

w

CN ОО I оо г - ~

О
«

К
( U

ю

2
ч
К
Я

%

охVOо
о
и
W

&
юо
ей
§
£о
но
К

Кя
< и

со
ЭК

3

к
И
а

4

2
о
SuS
О
а
х
о
с
о
сх
и
а
н

и
и
<иЪй
К
Sо
к
о
и
о
о
с
ио
и
S
Xл
чо
и

л
3
X
с
S
S
С!
о

яо а
яо
Х но

- и ™ «  vo Я
¥ ®
^  I

оCN
On

о
X
о3S
X
о

<*

сх га.  =  1  а о  ■&О CN
оо

о
«
Л
с
а
нСП
оX.
о
к
а

CQ
<d
а
&

а -

m

жо
S
Х ч
<и
сх
шо
схого
X
схс

эХ
о
ж
о
н
X
яо

юо
с
X
X
н>х
оси

cd
о  *
Ё» ?Н S
cd Нн у и  $

ХЭ

4
и
5
ЕС<и

ю
ос

ои
оS-
S

N O

N O

о

а
cd
со
S
I
cdс_
о.о
Cd
cd
Xха
5
£я
о
3сх

юо

и
S

8 Iа  Й
и о

*  >, 2
VO
и о
а
X I

ВС
cdа
X ICd
Ея
о
3

а
а &
S  сх
а  ю  о^  (U

юо

о  ЬЙ
о
X <и
а
X I

е?.. а  сх ю
ю  о

О  СО

| SЮ г- о
Wк

,O I

яКС(U
cd

О. §
3

ос
cdаа

оах>X)
а
О
а
оамcdн

U

U

)S >Я
Я
Я
я

о
ыо
Kfс;

г Q .
s
X и
я Я
я о

ж

2
cd
Q.

аы
о

О
Sе

«
S
«о
X
ОX
лX
S

юооо
S

х
Xга
CD
CDа
СХ
( D

U

X
CD
X
а

2
га
CD
а

cd
S*